

PATVIRTINTA  
Lazdijų meno mokyklos direktoriaus  
2025 m. sausio 31 d. įsakymu  
Nr. LMMV1-14

PRITARTA  
Lazdijų meno mokyklos tarybos  
2025 m. sausio 29 d. protokoliniu nutarimu  
(protokolo Nr.1)

## LAZDIJŲ MENO MOKYKLOS 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

### I. BENDROJI INFORMACIJA

Lazdijų meno mokykloje (toliau – Mokykla) 2024 m. spalio 1 d. duomenimis pagal formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo švietimo programas mokėsi 397 mokiniai ir 23 suaugusieji.

Mokyklos administracija: direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui. Kiti darbuotojai: pedagoginiai darbuotojai, ūkvedys, sekretorius, pagalbinis darbininkas, 2 valytojos.

Mokykloje dirba 26 mokytojai, iš jų: 1 mokytojas ekspertas, 7 mokytojai metodininkai, 11 vyresniųjų mokytojų, 7 mokytojai.

Metodinė veikla organizuojama skyrių metodinėse grupėse, kurioms vadovauja metodinės grupės vadovas. Mokykloje yra šios metodinės grupės: Fortepijono, Instrumentinė, Teorinė-vokalinė, Dailės, Choreografijos.

Įgyvendinant Lazdijų meno mokyklos 2024 metų veiklos planą buvo siekiama įgyvendinti tikslus – tobulinti ugdymo(si) kokybę; ugdyti menines kompetencijas per konkursinę, projektinę, koncertinę veiklą; kurti modernią, estetišką, saugią, šiuolaikišką ugdymo(si) aplinką. Šių tikslų įgyvendinimui buvo iškelti metiniai uždaviniai ir numatomos priemonės jiems pasiekti.

Įgyvendinant 2024 metų Mokyklos veiklos tikslus ir uždavinius, daug dėmesio buvo skiriama ugdymo kokybės tobulinimui, kryptingai planuojant ugdymo turinį.

Siekiant ugdymo proceso patrauklumo, ugdymo formų įvairovės, organizuotos 4 integruotos pamokos, 11 pamokų netradicinėje erdvėje, kuriose dalyvavo 40 proc. Mokyklos mokinių. Didėjo mokinių įsitraukimas ir mokymosi motyvacija, ugdymo turinys tapo veiksmingesnis, pagilintos dalykinės ir bendrosios kompetencijos.

Stiprinant mokytojų metodinę veiklą organizuota 12 metodinių grupių susirinkimų, parengti 4 metodiniai pranešimai (iš jų 4 pristatyti respublikos mokytojams) ir surengta 1 atvira pamoka. 7 Lazdijų meno mokyklos mokytojai dalyvavo 5 respublikinių ir rajoninių konkursų vertinimo komisijų darbe. 2 mokytojos vedė meistriško kursų, 1 mokytoja - edukaciją kitoje įstaigoje. Tobulinant mokytojų kvalifikaciją Mokykloje organizuoti 3 kvalifikacijos kėlimo renginiai: 2024-02-20 V respublikinė konferencija „Meninis ugdymas: tradicijos, patirtys ir inovacijos“, 2024-04-11 seminaras „Metodai, aktyvinantys mokinių motyvaciją mokyti ir įtraukiantys į kūrybišką veiklą“, 2024-06-21 seminaras „Šiuolaikiniai ugdymo(si) metodai pamokoje, lyderystė bei darbas, naudojant pažangiausias technologijas ir programas“.

Skatinant Lazdijų rajono savivaldybės dailės mokytojus kurti, bendrauti, dalintis profesine patirtimi ir įsitraukti į aktyvią kūrybinę veiklą, 2024-06-19, 20 surengtas Lazdijų rajono savivaldybės dailės mokytojų pleneras „Birželis (i)kvepia“.

Mokytojai tobulino dalykines ir profesines kompetencijas, atsižvelgdami į metodinės grupės ir individualių kvalifikacijos tobulinimosi poreikį: per metus 215 dienų dalyvavo kvalifikacijos kėlimo kursuose.

Siekiant individualios mokinio pažangos kokybės vertinimo, didelis dėmesys buvo skiriamas mokinio individualiems gebėjimams, įvertinant padarytą pažangą. Mokinių pažanga aptarta Mokyklos metodinėse grupėse ir 2 mokytojų tarybos posėdžiuose.

Individualią pažangą padarė 100 proc. 1-3 klasių pradinio ugdymo muzikos ir dailės skyrių mokinių.

Už puikius mokymosi rezultatus padėkomis apdovanoti 10 Mokyklos absolventų. 69 gabūs ir talentingi mokiniai už pasiekimus apdovanoti Lazdijų rajono savivaldybės mero padėkomis.

Mokiniai aktyviai ir sėkmingai dalyvavo koncertuose, parodose. Tai padėjo įgyvendinti kūrybinius sumanymus, pademonstruoti pasiekimus, plėtoti iniciatyvą ir kūrybiškumą, ugdyti kultūrinės, asmeninės, socialines ir kitas kompetencijas. Dalyvauta 93 renginiuose, iš kurių Mokykla ir jos skyriai Veisiejuose, Seirijuose, Šeštokuose organizavo 43. Dailės skyriaus mokytojai su mokiniais dalyvavo 38 dailės darbų parodose, iš kurių 30 pačių organizuotos.

Buvo dalyvaujama ir siekiama aukštų rezultatų tarptautiniuose bei respublikiniuose konkursuose: Mokyklos auklėtiniai dalyvavo 4 tarptautiniuose, 24 respublikinių konkursų, 1 olimpiadoje, 6 čempionate, 8 festivaliuose, kuriuose laimėta: 20 – I vietų, 6 – II vietos, 2 – III vietos, 2 specialūs prizai „GRAND PRIX“. 3 rajoniniuose konkursuose pelnytos: 5 – I vietos.

Ugdant mokinių menines kompetencijas, skatinant kūrybiškumą, atstovaujant Mokyklai ir Lazdijų kraštui, dalyvavome koncertinėje išvykoje Jazepo Medino muzikos mokykloje Rygoje, Lietuvos Dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ apžiūroje; Dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ žygyje per Lietuvą; Etninės kultūros akcijoje „Visa Lietuva šoka“; Lietuvos Dainų šventėje „Kad giria žaliuotų“; „Dainų dainelė 2024“ regioniniame ir Respublikiniame etape; Edukacijoje amatų centre „Menų kalvė“, minint suaugusiųjų ugdymo savaitę; Visuomenės kultūros ir ekonomikos savaitinio laikraščio „Bakūžė“ antrojo numerio sutiktuvėse, kurias filmavo LRT televizija.

Užtikrinant mokyklos organizuojamų renginių tęstinumą ir naujų projektų iniciavimą, sėkmingai organizuotas kalėdinių koncertų ir parodų ciklas „Šv. Kalėdų belaukiant“ – surengta 13 koncertų ir 13 dailės darbų parodų, kuriuose dalyvavo 95 proc. mokyklos mokinių ir 90 proc. tėvų.

Organizuoti 2 respublikiniai renginiai: 2024-02-20 V respublikinė konferencija „Meninis ugdymas: tradicijos, patirtys ir inovacijos“, kurioje dalyvavo 52 šalies pedagogų, skaityta 14 pranešimų; 2024-04-19 III respublikinis vaikų ir jaunimo ansamblio dainavimo konkursas „Mes – tai muzika“, kuriame dalyvavo 58 mokiniai ir 16 mokytojų iš įvairių Respublikos meno (muzikos) mokyklų. 1 tarptautinis renginys Veisiejų skyriuje: 2024-06-05-09 X - asis tarptautinis akordeonistų sąskrydis „Su meile akordeonui“, kuriame dalyvavo 80 mokinių, studentų bei 20 pedagogų. Organizuotas renginys, skirtas poeto S. Gedos 80-osioms metinėms paminėti.

2024 m. sėkmingai įgyvendintos Lazdijų rajono savivaldybės administracijos finansuojamos programos – Vaikų vasaros poilsio programa „Kūrybos paletė 6“, kurioje dalyvavo 17 mokinių ir 2 mokytojai ir Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos programa „Šoks tėvelis sukting“, kurioje dalyvavo 86 mokiniai ir 10 mokytojų. Puoselėjant etnokultūrinės tradicijas įgyvendinta Etninės kultūros išsaugojimo ir puoselėjimo programa „Iš močiutės skrynios“, kurioje dalyvavo 65 mokiniai ir 6 mokytojai.

Įgyvendintas Dalyvaujamojo biudžeto projektas „Patogus“ laikas laukiant pamokų“, kurį vykdant, Veisiejų skyriaus antrojo aukšto koridorius, tapo vizualiai patrauklia, patogiai ir turininga pamokų laukimo erdve, kuria gali naudotis visi meno mokyklos mokiniai, laukiantys pamokų. Rengiant projektą buvo ugdomas mokinių savarankiškumas ir finansinis raštingumas. Buvo laimėtas „Erasmus+“ projektas, kurį finansuoja Europos Sąjunga. Projekto metu 7 mokyklos pedagogai gilins anglų kalbos žinias bei išmoks integruoti tradicines meno technikas ir IKT meno priemones į mokyklos praktiką.

Skatinant profesionalaus meno sklaidą mokiniams ir bendruomenei, bendradarbiaujant su Vytauto Didžiojo Universtiteto Muzikos akademija, Kalvarijos meno mokykla, Vilniaus dešimtmetės Balio Dvariono ir Vilniaus Tallat-Kelpšos muzikos mokyklomis, Lazdijų meno mokykloje ir Veisiejų skyriuje suorganizuoti 3 profesionalių atlikėjų renginiai (koncertai, meistriško pamokos).

Siekiant stiprinti mokyklos įvaizdį, skleisti informaciją apie mokykloje vykstančius renginius ir veiklas, pasiekimus, Mokyklos internetinėje svetainėje bei socialinio tinklo paskyroje 2024 m. paskelbti 320 informaciniai įrašai.

2024 m. Mokyklą baigė 31 mokinys, kuriems buvo įteikti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai.

**II. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, VEIKSMŲ, VERTINIMO KRITERIJŲ IR ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ**

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024–2026 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMA					
Tikslo pavadinimas	Tikslo vertinimo kriterijus	Mato vnt.	Siektina reikšmė		
Uždavinio pavadinimas	Vertinimo kriterijus	Mato vnt.	Siektina reikšmė		
Priemonės pavadinimas	Vertinimo kriterijus	Mato vnt.	Siektina reikšmė	Įvykdymo data arba terminas	Atsakingi vykdytojai (-ai)
Darbo (veiksmo) ar projekto pavadinimas	Vertinimo kriterijus	Mato vnt.	Siektina reikšmė	Įvykdymo data arba terminas	Atsakingi vykdytojai (-ai)
<b>LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR SPORTO PLĖTOJIMO PROGRAMA (04)</b>					
Sudaryti ir gerinti sąlygas saviraiškai, užimtumui, socializacijai ir gebėjimų plėtotei	Vaikų, dalyvaujančių neformaliojo vaikų švietimo programose, dalis	proc.	83		
	Užimtumo ir prevencijos programose dalyvaujančių mokinių dalis	proc.	100		
	Gabių ir talentingų mokinių, paskatintų už akademinius, sportinius ir meninius pasiekimus, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus	proc.	8		
Tobulinti ugdymo(si) kokybę	Ugdymo turinio pritaikymas įvairių gabumų ir poreikių mokiniams dalis	proc.	100		
	Pagal apklausų rezultatus teigiamai įvertinusių įstaigos paslaugų kokybę, pagrindinio ugdymo mokinių ir suaugusiųjų dalis	proc.	90		
	Mokytojų, patobulinusių savo profesines kompetencijas ir lyderystę, dalis	proc.	100		
	Mokinių, gavusių Mokyklos baigimą patvirtinantį pažymėjimą, dalis nuo pradėjusių Mokykloje mokytis mokinių	proc.	50		
<b>Sudaryti ir gerinti sąlygas saviraiškai, užimtumui, socializacijai ir gebėjimų plėtotei</b>					
<b>Gerinti ugdymo(si) kokybę kryptingai planuojant ugdymo turinį, atnaujinant dalykų ugdymo programas, orientuotas į kultūrinių, pažinimo, kūrybiškumo, pilietiškumo, socialinių emocijų ir komunikavimo kompetencijų ugdymą</b>					
Lazdijų meno mokyklos veiklos organizavimas	Lazdijų meno mokyklą lankančių mokinių dalis	proc.	23		
	Lazdijų meno mokyklos ugdytinių skaičius	asm.	425		
Formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir Neformalaus ugdymo programų atnaujinimas	Per metus parengtų ir (ar) atnaujintų ugdymo programų skaičius	vnt.	4		
	Mokytojų, parengusių/atnaujinusių mokymo dalykų teminius planus	proc.	100		
Ugdymo kokybės užtikrinimas	Mokytojų, parengusių/atnaujinusių mokymo individualių dalykų teminius planus	proc.	100	Iki 2025-01-06 Iki 2025-09-01	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojai
	Mokytojų, parengusių/atnaujinusių mokymo grupinių dalykų teminius planus	proc.	100	Iki 2025-01-06 Iki 2025-09-01	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojai
Integruotų pamokų/veiklų organizavimas, siekiant ugdymo formų ir metodų įvairovės	Per metus organizuotų integruotų pamokų/veiklų skaičius	vnt.	10		
Netradicinių ugdymo metodų taikymas	Pravestų integruotų pamokų/veiklų skaičius	vnt.	10	Iki 2025-12-31	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojai
Mokinių ir tėvų apklausų ugdymo proceso ir paslaugų kokybės gerinimo klausimais organizavimas	Atlikti mokinių nuomonės tyrimą apie ugdymo(si) procesą ir ugdomosios veiklos formas, skatinančias mokymosi motyvaciją ir aktyvumą, skaičius	vnt.	≥3		
	Atliktų tyrimų/apklausų apie ugdymo(si) procesą ir paslaugų kokybę skaičius	vnt.	≥ 3		
	Įgyvendintų tyrimų rezultatų ataskaitose numatytų rekomendacijų/priemonių dalis	vnt.	100		
Duomenų analize ir įsivertinimu pagrįstos vadybos kokybės užtikrinimas	Atliktų tyrimų, apklausų skaičius	vnt.	6	Iki 2025-12-31	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui
<b>Tobulinti mokytojų profesines kompetencijas ir lyderystę</b>					
Kolegialaus bendradarbiavimo plėtojimas	Kiekvieno mokytojo aplankytų kolegų pamokų skaičius	vnt.	≥25		
Kolegialaus bendradarbiavimo stiprinimas	Pravestų/aplankytų pamokų skaičius	vnt.	≥25	Iki 2025-12-31	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojai

Mokytojų metodinio bendradarbiavimo ir gerosios patirties sklaidos efektyvinimas bei tobulinimas	Parengtų ir įgyvendintų metodinių darbų, pranešimų, mokymo(si) priemonių skaičius	vnt.	≥ 4		
Mokytojų patirties sklaida, kompetencijų kėlimas ir taikymas ugdymo procese	Parengtų darbų, pranešimų, priemonių skaičius	vnt.	≥ 4	Iki 2025-12-31	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojai
Kryptingas mokytojų kvalifikacijos tobulinimas	Organizuotų kvalifikacijos kėlimo renginių skaičius	vnt.	≥1		
	darbuotojų dalis	proc.	100		
Sistemingas darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas, atsižvelgiant į mokyklos prioritetus ir galimybes	Kvalifikaciją tobulinusių pedagoginių darbuotojų dalis	proc.	100	Iki 2025-12-31	Direktorius, mokytojai
Mokytojų kompetencijų plėtra, sudarant sąlygas įgyti aukštesnes kvalifikacines kategorijas	Naujai atestuotų mokytojų skaičius	vnt.	≥1		
Įgyvendinama mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos programa	Atestuotų mokytojų skaičius	vnt.	≥1	Iki 2025-12-31	Atestacijos komisija
<b>Gerinti ugdymo kokybę panaudojant ugdymo rezultatus</b>					
Mokinio individualios pažangos stebėsenos tikslingas ir efektyvus vykdymas	Pradinio ugdymo mokinių, kurių pasiekimai ir pažanga įvertinti mokinio pasiekimų ir pažangos aplanke, dalis	proc.	100		
Mokinių pasiekimų ir pažangos stebėsenos vykdymas vadovaujantis Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašu	Aptarimų, įvykdytų metodinėse grupėse ir metodinėje taryboje, skaičius	vnt.	2	Iki 2025-12-31	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojai
Tėvų (globėjų) susitikimų, aptariant mokinių pažangą bei pasiekimus, organizavimas	Tėvų, dalyvaujančių pokalbiuose arba susirinkimuose, aptariant mokinių pažangą, pasiekimus dalis	proc.	≥90		
Bendradarbiavimas su tėvais, siekiant vaiko asmeninės pažangos	Tėvų, dalyvaujančių aptariant mokinių pažangą ir pasiekimus dalis	proc.	≥90	Iki 2025-12-31	Mokytojai
Mokytojų tarybos posėdžių, kuriuose analizuojami mokinių pasiekimai ir pažanga, organizavimas	Mokytojų tarybos posėdžių, kuriuose analizuojami mokinių pasiekimai ir pažanga per metus skaičius	vnt.	2		
Mokinių pasiekimų ir pažangos aptarimas	Posėdžių skaičius	vnt.	2	2025-01-03 2024-06-20	Mokytojų taryba
<b>Ugdyti menines kompetencijas per konkursinę, projektinę, koncertinę veiklą</b>	<b>Mokinių, dalyvaujančių koncertuose, parodose, dalis</b>	proc.	<b>90</b>		
	<b>Padidės Mokyklos organizuojamų renginių skaičius</b>	proc.	<b>10</b>		
	<b>Tėvų, dalyvaujančių Mokyklos renginiuose, dalis</b>	proc.	<b>70</b>		
<b>Skatinti mokinių ugdymo(si) motyvaciją, kūrybiškumą, saviraiškos galimybes</b>					
Edukacinių veiklų netradicinėse aplinkose organizavimas	Edukacinių veiklų netradicinėse aplinkose skaičius	vnt.	≥ 7		
Veiklų už mokyklos ribų organizavimas	Organizuotų veiklų skaičius	vnt.	≥ 8	Iki 2025-12-31	Mokytojai
Dalyvavimas rajono, šalies, tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose	Rajoninių, respublikinių, tarptautinių konkursų, festivalių skaičius	vnt.	≥ 40		
Skatinti gabius mokinius dalyvauti konkursuose, festivaliuose	Konkursų, festivalių skaičius	proc.	≥ 45	Iki 2025-12-31	Mokytojai
Koncertų, parodų Mokykloje ir įvairiose erdvėse organizavimas	Koncertų, parodų Mokykloje ir įvairiose erdvėse skaičius	vnt.	≥85		
Mokinių motyvacijos skatinimas ir meninių kompetencijų ugdymas per veiklas	Organizuotų renginių skaičius	vnt.	≥85	Iki 2025-12-31	Mokytojai
Mokinių pasiekimų viešinimas Mokyklos internetinėje svetainėje ir socialinio tinklo paskyroje	Paviešintų mokinių pasiekimų, laimėjimų dalis	vnt.	100		
Skleisti informaciją apie pasiekimus ir Mokyklos veiklą	Paskelbtų informacinių įrašų skaičius	vnt.	≥320	Iki 2025-12-31	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui
<b>Puoselėti Mokyklos organizuojamų renginių tęstinumą ir naujų projektų organizavimą</b>					
Kalėdinių koncertų, parodų ciklo „Šv. Kalėdų belaukiant“ organizavimas	Koncertų, parodų-susirinkimų, organizuotų tėvams, skaičius	vnt.	≥ 22		
Organizuoti kalėdinių renginių ciklą	Suorganizuotų kalėdinių renginių skaičius	vnt.	≥ 22	2025-12	Mokytojai
Respublikinių konkursų, festivalių, konferencijų, organizavimas	Konkursų, festivalių, konferencijų skaičius	vnt.	≥ 2		
Organizuoti respublikinius renginius	Suorganizuotų respublikinių renginių skaičius	vnt.	≥ 2	Iki 2025-12-31	Darbo grupės
Profesionalių atlikėjų renginių organizavimas	Organizuotų profesionalių atlikėjų renginių skaičius	vnt.	≥ 3		
Organizuoti profesionalaus meno sklaidą mokykloje	Suorganizuotų profesionalaus meno renginių skaičius	vnt.	≥ 4	Iki 2025-12-31	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui
Projektų ir prevencinių renginių organizavimas	Projektų ir prevencinių renginių skaičius	vnt.	≥ 4		
Įgyvendinti prevencines priemones per projektinę veiklą	Įgyvendintų prevencinių (nusikalstamumo prevencijos, vasaros poilsio) programų skaičius	vnt.	≥ 4	Iki 2025-12-31	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui
<b>Stiprinti socialinę ir bendrakultūrinę partnerystę su socialiniais partneriais ir bendruomene</b>					

Bendradarbiavimo su socialiniais partneriais ir bendruomene organizavimas	Edukacinių veiklų / renginių socialinę atskirtį patiriantiems ir negalią turintiems asmenims skaičius	vnt.	≥ 3		
Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais	Su socialiniais partneriais organizuotų renginių skaičius	vnt.	≥ 3	Iki 2025-12-31	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui
Bendradarbiavimas su respublikos muzikos (meno) mokyklų metodinėmis grupėmis, rengiant bendras veiklas	Bendrų metodinių veiklų / projektų skaičius,	vnt.	≥ 3		
	Išvykų į kitas šalies muzikos (meno) mokyklas skaičius	vnt.	≥ 2		
Bendradarbiavimo ryšių su muzikos (meno) mokyklomis stiprinimas	Suorganizuotų veiklų skaičius	vnt.	≥ 2	Iki 2025-12-31	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui
Bendradarbiavimo su mokinių tėvais (globėjais), taikant įvairesnes bendravimo ir bendradarbiavimo formas, stiprinimas	Tėvų (globėjų), įsitraukiančių į Mokyklos organizuojamas veiklas, dalis	proc.	65		
Stiprinti Mokyklos tėvų (globėjų, rūpintojų) partnerystę	Į Mokyklos veiklas įtrauktų mokinių tėvų dalis	proc.	70	Iki 2025-12-31	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui
<b>Kurti modernią, estetišką, saugią, šiuolaikišką ugdymo(si) aplinką</b>	<b>Atnaujintų instrumentų dalis</b>	vnt.	2		
	<b>Atnaujintų erdvių skaičius</b>	vnt.	1		
<b>Tobulinti ugdymo(si) aplinką</b>					
Mokyklos mokymosi erdvių puoselėjimas	Publikuotų mokinių kūrybinių darbų, dalis	proc.	100		
Publikuoti mokinių kūrybinius darbus mokyklos ir kitų savivaldybės įstaigų erdvėse	Erdvių, kuriose publikuojami mokinių darbai, skaičius	vnt.	≥ 8	Iki 2025-12-31	Mokytojai
<b>Modernizuoti mokymo(si) priemonės</b>					
Interaktyvaus ekrano įsigijimas	Įsigytų interaktyvių ekranų skaičius	vnt.	≥ 1		
Atnaujinti informacinių technologijų priemonės	Įsigytų interaktyvių ekranų skaičius	vnt.	≥ 1	Iki 2025-12-31	Direktorius, Ūkvedys
Muzikos instrumentų atnaujinimas	Įsigytų instrumentų skaičius	vnt.	≥ 4		
Atnaujinti muzikos instrumentus	Įsigytų instrumentų skaičius	vnt.	≥ 4	Iki 2025-12-31	Direktorius, Ūkvedys

<b>Finansavimo šaltiniai</b>	Savivaldybės biudžeto lėšos (įskaitant ir savivaldybės paskolos lėšas)	SB	625
	Valstybės biudžeto lėšos (specialiosios tikslinės dotacijos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, kitos dotacijos ir Valstybės investicijų programos lėšos)	SB (VB)	
	Specialioji tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti	UGD	44
	Valstybės biudžeto lėšos	VB	37
	Europos Sąjungos lėšos	ES	6,6
	Privačios, juridinių asmenų lėšos	KT	
	Budžetinių įstaigų pajamos	BĮP	57
<b>Iš viso asignavimai planui (tūkst. Eur):</b>			<b>769,6</b>